

guven
BELLONA
0 462 841 6451

GELENEKSEL YIL SONU İNDİRİMİ DEVAM EDİYOR!

Çift Kişilik Yatak - Baza - Başlık
19.462,-
16.290,-

Ruby Oturma Grubu (3+3+8+8)
34.990,- 28.000,-

Tek Kişilik Yatak - Baza - Başlık
11.794,-
9.290,-

Tina Kanepesi
15.481,-
9.500,-

%50 İNDİRİMLER
SON GÜN 31 ARALIK



FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI: 1171

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

27 ARALIK 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



MÜTEVELLİ HEYETİ ÜYE SEÇİMİ YAPILDI

■ Vakıfkebir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, 2025 yılı faaliyet dönemi için mahalle muhtarları arasından mütevellî heyetinde görev yapacak iki üye için seçim yapıldı. ■ 3TE



İSTİKLAL MARŞI'NI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

■ İlkokullar ve ortaokullar arasında düzenlenen İstiklal Marşımızı Güzel Okuma Yarışması, Vakıfkebir İlçesi Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi. ■ 3TE

ŞEHİDİMİZE YAPILAN SAYGISIZLIĞA KİM ENGEL OLACAK!

Vakıfkebir İlçesi Yalıköy Mahallesi'nde bulunan üst geçide 2011 yılında Batman'da şehit düşen J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi verilmişti. Şehidimizin isminin yaşatılması için üst geçide takılan levha yerinden koptu ve şehidimizin aziz hatırası olan isminin yaşatılmasına hiç kimse sahip çıkmıyor.



İLYAS ÇOLAKOĞLU

LEVHA YERİNDEN KOPTU

■ Vakıfkebir İlçesi Yalıköy Mahallesi'nde bulunan üst geçide 2011 yılında Batman'da şehit düşen J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi verilmişti. Şehidimizin isminin yaşatılması için üst geçide takılan levha yerinden koptu ve şehidimizin aziz hatırası olan isminin yaşatılmasına hiç kimse sahip çıkmıyor. Bu saygısızlığa kim engel olacak.

ADI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİLMİŞTİ

■ 15 Aralık 1993 tarihinde Batman'ın Sason İlçesi Acar Köyü Taslıcaz mevkiinde hain PKK teröristlerce şehit düşen 1972 doğumlu J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi, Yalıköy mahallesi Sahil Yolu üzerinde bulunan üst geçide verilmişti. O dönem Yalıköy Belediye Encümeni tarafından alınan karar, gerek yöre halkı, gerekse şehit ailesi tarafından takdirle karşılanmıştı. ■ SADIK AYDIN 3TE

KUR'AN BÜLBÜLLERİ VAKFIKEBİR'DE YARIŞTI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen Vakıfkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Koordinatörlüğünde il geneli İmam Hatip Liseleri Erkek Öğrenciler arası "GENÇ SADA KUR'AN-I KERİMİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI" Trabzon İl Finali Vakıfkebir de yapıldı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

AK KADINLAR KAHVECİYE EMANET



AK Parti Genel Merkez kararı ile Vakıfkebir İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevine Havva Kahveci'nin atanmasının ardından yapılan genel kurulda Kahveci kongreye katılan tüm delegelerin oylarını alarak ikinci kez başkanlığa seçildi. Vakıfkebir Altın Köşk Düğün Salonunda yapılan kongre saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile başladı. ■ SADIK AYDIN 2'DE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

25 İNDİRİM
15 İNDİRİM
22 İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cemhuriyet Mah. No: 142-A Vakıfkebir / TRABZON
vakifkebiruygulamootele1@hotmail.com

Vakıfkebir Uygulama Otelі vakifkebiruygulamootele1

ENZA HOME Vakıfkebir'de
ZAM YOK FIRSATLAR ÇOK!
KOLTUK TAKIMLARI
37.970 TL
den başlayan fiyatlarla

0555 888 0 987

UZUN DTM VESTEL'DE
EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

19.180 TL

uzun Stoklarla Sınırlıdır! 0555 100 4 123 VESTEL

DivaneV Vakıfkebir'de
EFSANE KASIM İNDİRİMLERİ

İRMA YATAK ODASI
NET **%30 İNDİRİM**
75.400 TL
54.799 TL

0506 777 0 987



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"ADALET YERİNİ BULDU"

Bir süre önce Trabzon Gazeteciler Cemiyetine bir dava açılmıştı.

O dava bir kişi üyelikten çıkartılması idi.

O üye zamanında gazeteci iken şimdi ise devlet memuru olarak görev yapmaya devam ediyor. Devlet memurları bilindiği üzere gazeteci olmaz.

Bu arkadaş bir yerden bir şeyler çıkartırım, ben nasılsa adliyede çalışıyorum gibi kendine güvenerek cemiyetimizin vermiş olduğu karara itiraz ederek dava süreci başladı.

Bu dava süresince bizim meslektaşlarımız, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'ni yerden yere vurdu...

Ne geçti elinize şimdi?

Kocaman bir hiç, yazmış olduklarınızla kaldınız, bu insanların yalan yanlış bilgilenmeden kendinizi biraz geri çekin...

İnsanlar sizi okurken, dürüstlüğü okusun derim ben...

Neyse, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi vermiş olduğu kararla haklılığımız bir kez daha ortaya çıktı. Yüksek mahkeme'nin vermiş olduğu kararda, bu kişinin sigorta dökümüne bakarak ne iş yaptığını araştırılması diyerek dosyayı geri gönderdi...

Hak, hukuk, adalet yerini buldu...

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Avukatı Gürbüz Kamburoğlu'nun vermiş olduğu hukuk mücadelesini kazanmış olacağız...

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı olarak, başta Avukat Gürbüz Kamburoğlu olmak üzere Trabzon Gazeteciler Cemiyetimize inanan, yanında duran meslektaşlarımıza ve üyelerimize bir kez daha teşekkür ediyoruz...

İlahi adalet bir gün tecelli edecek, "iyilik eden iyilik bulur, kötülük eden kötülük bulur. Aldatan aldatılır, üzen üzülür, insanlarla oynayan mutlaka daha büyük bir oyunun içine düşer. Her ne yapıyorsak bir gün mutlaka bize geri döner"

Bilmem anlatabildik mi?

Neden şirin görünmek için uğraşır-sın...

Bu hafta Vakfikebir'de düzenlenen voleybol turnuvasının final maçları vardı. Protokol yerini aldı ve halkın katılımı da bayağı iyiydi.

Kaymakam beyin gelişi ile herkes selamlandı ama CHP İlçe Başkanı Olcay Bahadır ile o tokalaşma gerçekleşmedi.

Kaymakam bey ya görmedi ya da görmezden geldi.

İlçe Başkanı Olcay Bahadır, kaymakam beye seslenerek bizi görmediniz, selam vermediniz, aramızda bir husumet mi var dedi ve sordu...

Karşılığında herhangi bir durumun olmadığı dile getirdi Kaymakam Bey...

Sonrasında İlçe Başkanı Olcay Bahadır, salonu terk etti...

Asıl bomba burada...

İlçe Başkanı Olcay Bahadır salonu terk etmesiyle birlikte Kaymakam beyin yanında oturan diğer bir İlçe Başkanı, kaymakam beye bu tür hareketlere gerek yok.

Birkaç gün önce Kaymakam bey hakkında yapılan eleştirilerle haberle alakalı kaymakam beye bir şeyler söyledi...

Neden bir insan şirin görünmek ister ki...

Burada bir muhalefet partisi var.

Eleştirebilirler, bazı işlere karşı çıkabilirler en doğal hakları, yanlış bir şeyler varsa, eleştirilen/muhataf alınan kişi çıkar açıklama verir...

Sen ne yaptın, şirin görüldün...

Bu ilçe daha neler, neler görecek...

KUR'AN BÜLBÜLLERİ VAKFİKEBİR'DE YARIŞTI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Koordinatörlüğünde il geneli İmam Hatip Liseleri Erkek Öğrenciler arası "GENÇ SADA KUR'AN-I KERİMİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI" Trabzon İl Finali Vakfikebir de yapıldı.



Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün İmam Hatip Liseleri arası "Genç Sada Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması" Vakfikebir İlçesi Fen Lisesi Konferans Salonunda yapıldı. Yarışmaya Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Başsavcı Hayati Aytemiz, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, Şube Müdürleri, STK temsilcileri, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Muhtarlar, Okul Müdürleri ve öğretmenler katıldı. Yarışma TRT tarafından düzenlenen Kur'an Okuma Yarışmasında Türkiye Birincisi olan Hafız Muhammet Saka tarafından Kur'an tilaveti ile başladı. Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Koordinatörlüğünde gerçekleşen yarışmada Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Hayrettin Deniz selamlama konuşması yaptı.

"KUR'AN-I SESİNİZLE GÜZELLEŞTİRİN"

Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Hayrettin Deniz yaptığı selamlama konuşmasında; "Bu gün buraya okulumuz Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde düzenlenen Trabzon İmam Hatip Liseleri erkek öğrenciler "Genç Sada Kur'an'ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması İl Finali" için toplanmış bulunuyoruz. Yarışmaya teşriflerinizden dolayı hepinize şahsım, okulum ve güzel ilçem Vakfikebir adına teşekkür ediyorum.

Hepiniz hoş geldiniz, safalar getiriniz dedi." Müdür Deniz, biz biliyoruz ki yarışmaya katılan tüm öğrenciler başarılıdır. Programımızdaki asıl amaç Peygamber efendimizin "Kur'an-ı sesinizle güzelleştirin" hadisi şerifi gereğince İmam Hatip Liseli öğrenciler arasında bir heyecan ve tatlı bir rekabet oluşturulmasını sağlayarak Kur'an-ı Kerim'i en doğru şekilde, güzel bir sada ile okunmasını teşvik etmektedir. Yine bizim amacımız Rabbimizin rahmet ve bereketine vesile olmaktır. Bugün burada kimse kaybetmeyecek, herkes kazanacaktır. Çünkü Kur'an okuyan her insan hem dünyada hem ahirette kazanır."

"İNSANLARIN EN HAYIRLISI KUR'AN'I ÖĞRENER VE ÖĞRETENDİR"

Deniz; Kur'an'ı Kerim'i öğrenmek ve okumak her müslümanın en hayırlı meşguliyetidir. Bunun için bir Müslüman hangi yaşta olursa olsun, Kur'an-ı öğrenmek için büyük bir gayret içine girmesi gerekir. Bizlerin Allah'ın kitabını öğrenmek kadar merak ettiğimiz başka bir konu olmamalıdır. Müslümanlar asırlardır Kur'an-ı Kerim'i okumak, anlamak, kavramak, hayatlarına uygulamak için gayret gösterdiler, bu uğurda mücadele verdiler. Bizler de Rabbimizin rızasını kazanmak için gayret etmeliyiz. Çünkü; Kur'an-ı Kerim'in sadece 'Emri

bil maruf nehyi anılmünker' emrini yerine getirmemiz bile toplum olarak da insanlık olarak da hepimizi kurtuluşa ulaştırmaya yeterlidir. İyiliğin yüceltildiği, kötülüğün uzaklaştırıldığı bir dünya insanlığa hayır getirir, huzur getirir, umut getirir, güzellik getirir. Bunun yolu da Kur'an-ı Kerim'e dört elle sarılmaktan, onu okumaktan, anlamaktan, hayatımıza tatbik etmekten geçiyor. Kur'an-ı Kerim'in edeple, hürmetle, adeta lafzı ve manasını hissederek okunması gerekmektedir. Şüphesiz en güzeli de Kur'an-ı Kerim'in gönülleri okuyan, ruhları tedavi eden, zihinleri harekete geçiren, dinleyen herkesi etkileyen güzel bir sesle okunmasıdır. Sevgili Peygamberimiz (a.s.v.) "İnsanların en hayırlısı Kur'an'ı öğrenen ve öğretendir" buyurmaktadır. Rabbim hepimize Kur'an-ı en güzel şekilde okumayı, emirlerine uymayı ve yasaklarından kaçınmayı, Onun bizlere rehber olarak gönderdiği Peygamberimiz (a.s.v.) in sünnet-i seniyyesine uymayı nasip etsin. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından önerilen ve Valilik tarafından onaylanan seçici kurul başkanlığını Vakfikebir Müftüsü Şükür Küçük yaparken kurul üyelerini Filiz Gülten, Hasan Şükrü Abanoz, Mustafa Kurukuz ve Musa Muhammet Öztürk yaptılar. İl genelinde 16 Anadolu İmam Hatip Lisesinin yarıştığı yarışmada birinciliği 457 puan alan Çaykara Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Bilal Bek-

taşoğlu Kazandı. İkinci Arsin Mehmet Reşat Aşıkutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Muhammet Şut üçüncülüğü ise Akçaabat Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Resul Yılmaz kazandı. Vakfikebir Anadolu İmam Hatip Lisesi adına yarışan Abdullah Albayrak yarışmada dördüncü oldu. Yarışmanın sunuculuğunu Vakfikebir Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Murat Akyüz yaptı.

"İL BİRCİNCİSİ ERZİNCAN'DA İLİMİZİ TEMSİL EDECEK"



İl Birinciliğini kazanan Çaykara Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Bilal Bektaşoğlu, 11 Şubat 2025 tarihinde Erzincan'da düzenlenecek olan bölge birinciliğinde ilimizi temsil edecek. Yarışmalar sonrasında dereceye girin ve yarışmaya katılan tüm katılımcı öğrencilere, danışman öğretmenlere ve seçici kurula çeşitli hediyeler takdim edildi.

AK KADINLAR KAHVECİYE EMANET

AK Parti Genel Merkez kararı ile Vakfikebir İlçe Kadın Kolları Başkanlığı görevine Havva Kahveci'nin atanmasının ardından yapılan genel kurulda Kahveci kongreye katılan tüm delegelerin oylarıyla ikinci kez başkanlığa seçildi. Vakfikebir Altın Köşk Düğün Salonunda yapılan kongre saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile başladı.

"GÜÇLÜ BİR TOPLUM, GÜÇLÜ KADINLARLA MÜMKÜNDÜR"

Vakfikebir İlçe Kadın Kolları Başkanı Kahveci yaptığı selamlama konuşmasında; Bugün burada sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. AK Parti ailesinin bir parçası olarak, yıllardır bu kutlu davada azimle çalışan, gönülünü ve emeğini ortaya koyan Kadın Kollarımızın değerli üyelerine en içten selamlarımı iletiyorum. Bizler, AK Parti Kadın Kolları olarak her zaman inanıyoruz ki; güçlü bir toplum, güçlü kadınlarla mümkündür. Kadın, aileyi; aile, toplumu; toplum ise ülkeyi şekillendirir. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, kadınlarmızın hem sosyal hem ekonomik hayatta güçlenmeleri için ortaya koyduğumuz politikalar, Türkiye'nin geleceğini inşa etmeye yönelik attığımız en önemli adımlardır. Kadın Kolları olarak hedefimiz, kadınlarmızı sadece bir fert olarak değil, aynı zamanda karar alma mekanizmalarının güçlü aktörleri olarak görmek ve göstermektir. Bu yolda attığımız her adımda, kadınlarmızın hak ettiği desteği alması için var gücümüzle çalışıyoruz. Bugün Türkiye'de kadınlann iş gücüne katılım oranı



artıyorsa, kadın girişimciler ekonomide önemli bir rol oynuyorsa ve kadınlar siyasette daha fazla söz sahibi oluyorsa, bu hepimizin birlikte verdiği mücadelenin sonucudur.

"AŞK VE ŞEVKLE ÇALIŞIYORUZ VE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Kadın kolları teşkilatlarımızda çalışan her bir kardeşim, mahalle mahalle, sokak sokak, kapı kapı dolaşarak sadece seçimlerde değil, hayatın her alanında AK Parti'nin gücünü ve milletimize olan hizmet aşkını yansıtmaktadır. Bizler, sadece bugünü değil, geleceği inşa etmek için buradayız. Çocuklarımız için, gençlerimiz için, vatanımız için hiç durmadan kurulduğumuz ilk günkü aşk ve şevkle çalışıyoruz ve çalışmaya devam edeceğiz. Bugün burada bir kez daha birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek için toplandık. Unutmayalım ki; biz birlikte güçlüyüz. Bizim davamız, sadece bir siyasi hareket değil; aynı zamanda insanlığa hizmet



davasıdır. Kadın kollarımızın çalışkanlığı, inancı ve kararlılığı, bu davanın en güçlü yapı taşlarından biridir. Sözlerime son vermeden önce geçmişte teşkilatımıza emek ve fedakarlıkla katkı sağlamış olup aramızdan ayrılmış olan değerli kadın kollar başkanımız Asiye Kamiloğlunu şükran ve minnetle anıyor ve onun görevini devralan layık ile yerine getiren Birnur Kum başkanımıza te-

şekkür ediyorum. Her zaman umutlu her zaman güçlü ve bu davada olan inancımızı asla yitirmeyelim Ak partinin neferleri olarak TÜRKİYE'yi 2025 ve sonrasında daha güçlü daha müreffeh bir ülke haline getirmek için hep birlikte yolumuza devam edeceğiz Hepinizi saygıyla ve muhabbetle selamlıyorum. Allah yar ve yardımcımız olsun. Kalın sağlıcakla dedi. Yapılan protokol konuşmalarının ardından yapılan seçimlerde Kahveci kongreye katılan tüm delegelerin oylarıyla ikinci kez kadın kollar başkanlığına seçildi.

Yeni Yönetim Kuruluşu isimlerden oluştu; Başkan Havva Kahveci, Hacer Günaydın, Çiğdem Kabadayı, Çiğdem Kürkan, Tuğçe Gürdal, Sefiye Kılıç, Nurcan Dost, Nurbanu Sevinç Yıldız, Emel Çavdar, Seher Kardeş, Serpil Sağlam, Hacer Birinci, Derya Çimşit, Yeter Limandal ve Fatma Birol.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1171
Tarih : 27.12.2024

Büyükkliman Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel :0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL



İHTİYARI ARABULUCULUK TARTIŞILYOR, YARGITAY'DAN İŞÇİ HAKLARINA GÜVENCE

Arabuluculuk Nedir?

Arabuluculuk, yabancılaşma unsurunu taşıyanlar da dahil olmak üzere, ancak tarafların üzerinde serbestçe tasarruf edebilecekleri iş veya işlemlerden doğan özel hukuk uyuşmazlıklarının çözülmesinde uygulanır.

Arabuluculuğa İlişkin Temel İlkeler

Taraflar, arabulucuya başvurmak, süreci devam ettirmek, sonuçlandırmak veya bu süreçten vazgeçmek konusunda serbesttirler. Taraflar gerek arabulucuya başvururken gerekse tüm süreç boyunca eşit haklara sahiptirler. Taraflarca aksi kararlaştırılmadıkça arabulucu, arabuluculuk faaliyeti çerçevesinde kendisine sunulan veya diğer bir şekilde elde ettiği bilgi ve belgeler ile diğer kayıtları gizli tutmakla yükümlüdür. **Bu bilgilerin açıklanması mahkeme, hakem veya herhangi bir idari makam tarafından istenemez.** Bu beyan veya belge, birinci fıkrada öngörülen aksine, delil olarak sunulmuş olsa dahi hükme esas alınmaz. Ancak, söz konusu bilgiler bir kanun hükmü tarafından emredildiği veya arabuluculuk süreci sonunda varılan anlaşmanın uygulanması ve icrası için gerekli olduğu ölçüde açıklanabilir.

Arabulucuların Hak ve Yükümlülükleri

Sicile kayıtlı olan arabulucular, arabulucu unvanını ve bu unvanı sağladığı yetkileri kullanma hakkına sahiptirler. Arabulucular, arabuluculuk faaliyeti sırasında bu unvanını belirtmek zorundadır. Arabulucular görevini

özene, tarafsız bir biçimde ve şahsen yerine getirir. Arabulucu olarak görevlendirilen kimse, tarafsızlığından şüphe edilmesini gerektirecek önemli hal ve şartların varlığı halinde, bu hususta tarafları bilgilendirmekle yükümlüdür. Bu açıklamaya rağmen taraflar, arabulucudan birlikte talep ederlerse, arabulucu bu görevi üstlenebilir yahut üstlenmiş olduğu görevi sürdürebilir.

Arabulucular, bu sıfatla görev yaptıkları uyuşmazlıkta ilgili olarak açılan davada, daha sonra taraflardan birinin avukatı olarak görev üstlenemezler. Arabulucuların iş elde etmek için reklam sayılabilecek her türlü teşebbüs ve harekette bulunmaları ve özellikle tabelalarında ve basılı kağıtlarında arabulucu, avukat ve akademik unvanlarından başka sıfat kullanmaları yasaktır.

İhtiyari Arabuluculuk: İhtiyari arabuluculuk, tarafların bir arabulucuya gitme zorunluluğu olmadığı halde uyuşmazlığın çözümü için dava açmadan önce veya dava sırasında arabulucuya başvurmayı tercih etmesidir. Taraflar üzerinde tasarruf edebilecekleri her türlü özel hukuk uyuşmazlığıyla ilgili ihtiyari arabuluculuk yoluna başvurulabilir.

Ancak Yargıtay 9. Hukuk Dairesi, verdiği son ka-

HUKUKTA
BU HAFTA

Av. Gürbüz
KAMBUROĞLU

avgrbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

larla özellikle iş hukuku alanında başvuru ihtiyari arabuluculuğun hemen hemen tamamının hukuka aykırı olduğu işaret etmiş oldu. İş akıtlarının dava yolunu engellemek adına ihtiyari arabuluculuk yoluyla sürecin sonlandırılmasını yarattığı hak kayıplarının önüne geçilmeye başlanmıştır.

Yargıtay 9. Hukuk Dairesinin içtihat şeklinde verdiği kararında; '(.) 6325 sayılı Kanun'un 1 inci maddesinde arabuluculuğun hukuk uyuşmazlıklarının çözümünde uygulanacak bir çözüm yolu olduğu hüküm altına alınmıştır. Bu nedenle öncelikle taraflar arasında bir hukuk uyuşmazlığının varlığı, arabuluculuğun ön koşuludur. Ortada somut bir uyuşmazlık bulunmadığı hâlde ihtiyari arabuluculuk yoluyla düzenlenen son tutanağın veya anlaşma belgesinin, 6325 sayılı Kanun'un 18 inci maddesinin beşinci fıkrasında öngörülen bir belge anlamında değerlendirilmesi mümkün değildir.

Arabuluculuk sistemi, iş sözleşmesinin sona erdirilmesi veya iş sözleşmesinden doğan alacaklara ilişkin ödeme belgelerinin düzenlenmesi amacıyla kullanılacak bir yöntem değildir. Belirtmek gerekir ki ortada bir uyuşmazlık bulunmadığı hâlde, iş sözleşmesinden doğan borcun ifasına yönelik işlemlerin arabulucu

önünde yapılması gerekmez. Salt ödemeyi belgelendirmek amacıyla yapılan bu uygulama, bir uyuşmazlığı çözmeye yönelik bir yöntem değil; aksine işverenin borcu ifa işlemine, arabuluculuk anlaşma belgesi niteliği kazandırmak amacıyla başvurduğu bir yöntem olarak değerlendirilmelidir.

Arabulucu önünde yapılan anlaşmada, ibraya ilişkin ilgili yasa maddesinin uygulanması mümkün değildir. Aksi kabulde arabulucu önünde tarafların anlaşması imkânsız hâle gelir. Zira arabuluculuk faaliyeti sonunda anlaşmaya varılması hâlinde, üzerinde anlaşılan hususlar hakkında taraflarca dava açılmayacağı öngörülmüş olup, buna göre **ibraya ilişkin düzenlemelerden hareketle bu şekilde arabuluculuk anlaşma tutanağının geçerliliği değerlendirilemez** (Yargıtay 9. Hukuk Dairesi, 07.02.2022 tarihli ve 2022/436 Esas, 2022/1380 Karar sayılı karar). Ancak bu kabul şekli, sadece usulüne uygun gerçekleştirilmiş olan bir arabuluculuk faaliyeti sonunda düzenlenen bir son tutanak veya anlaşma belgesinin varlığı hâlinde mümkündür. Çünkü ibraya ilişkin hükümlerin emrediciliği karşısında, bu hükümleri devre dışı bırakacak bir anlaşma belgesinin de Kanun'un öngördüğü kuralları çerçevesinde yürütülen arabuluculuk faaliyeti sonunda düzenlenmiş olması gerekir. Yasa kapsamında bir anlaşma söz konusu değilse, somut olayın özelliğine göre değerlendirme yapılmalıdır. **denilerek ihtiyari arabuluculuk sonucunda düzenlenen anlaşma tutanağının geçerliliğini ağır şartlara bağlamıştır.**

MÜTEVELLİ HEYETİ
ÜYE SEÇİMİ YAPILDI

Vakıfkebir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 2025 yılı faaliyet dönemi için mahalle muhtarları arasından mütevellî heyetinde görev yapacak iki üye için seçim gerçekleştirildi. Seçim İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, Vakıf Müdürü İsmet Bank, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu, Vakıf Sosyal İnceleme görevlileri Serap Çilingir gözetiminde Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Vakıfkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Konferans Salonunda gerçekleştirilen mütevellî heyeti üye seçimine mahalle muhtarlarının yanı sıra Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir de hazır bulundu. Yapılan seçimin ardından Bozalan Mahallesi Muhtar Mustafa Turutoğlu ve Akköy Mahallesi Muhtar Temel Kılıç SYDV 2025 yılı faaliyet dönemi mütevellî heyetine oy birliği ile seçilerek muhtarlar temsil etme hakkı kazandı.

"MÜTEVELLİ HEYETİ
ÜYE SEÇİMİ YAPILDI"

Vakıf Müdürü İsmet Bank yapılacak seçim hakkında muhtarlara bilgi aktardı. Müdür Bank, 5263 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun'un 19. maddesi gereğince, "İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının mütevellî heyetinde görev alacak üyelerin her faaliyet dönem için yeniden seçilmeleri gerekmektedir. İlçe dâhilindeki köy ve mahalle muhtarlarının kaymakamın çağrısı üzerine yapacağı toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile kendi aralarında seçecekleri iki üye mütevellî heyetinde görev alır. 5263. kanunun 19. maddesine ek fıkra olarak 20.02.2014-6525 taksim 18.maddesinde " İlçe sınırları içerisinde köy bulunmaması halinde köy muhtarı yerine bir mahalle muhtarı daha mütevellî heyetinde görev yapar" denmektedir. 2025 yılı faaliyet döneminde yapılacak çalışmalar ile yürütülecek faaliyetler için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevellî Heyetinde görev alacak iki muhtar üyenin seçimi

"GÖREVERİNDE
KOLAYLIKLAR DİLİYORUZ"

bu toplantıda yapıyoruz dedi. Bu toplantıda siz değerli muhtarlarımızın kullandığı oylarla yapılan seçimde, Bozalan Mahallesi Muhtarımız Mustafa Turutoğlu ve Akköy Mahallesi Muhtarımız Temel Kılıç SYDV 2025 yılı faaliyet dönemi mütevellî heyetine oy birliği ile seçilerek muhtarlar temsil etme hakkı kazandı. Kendilerine görevlerinde kolaylıklar diliyoruz" dedi.

"GÖREV ALAN MUHTARLARA BAŞARILAR DILEDİ"

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın ise; ilçemizde sosyal yardımlaşma ve dayanışma alanında Vakıfkebir SYDV'nin önemli çalışmalar yaptığını, yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında köprü vazifesi gören muhtarlarımızın önemli görevlerin düştüğünü ve hanelerin sosyal incelemesinde doğru bilgi vermeleri gerektiğini, sosyal devlet ilkesi gereği her zaman vatandaşlarımızın yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini ifade ederek görev alan muhtarlara başarılar diledi.

ŞEHİDİMİZE YAPILAN SAYGISIZLIĞA
KİM ENGEL OLACAK!

Vakıfkebir İlçesi Yalıköy Mahallesinde bulunan üst geçide 2011 yılında Batman'da şehit düşen J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi verilmişti. Şehidimizin isminin yaşatılması için üst geçide takılan levha yerinden koptu ve şehidimizin aziz hatırasına hiç kimse sahip çıkmıyor.



Vakıfkebir İlçesi Yalıköy Mahallesinde bulunan üst geçide 2011 yılında Batman'da şehit düşen J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi verilmişti. Şehidimizin isminin yaşatılması için üst geçide takılan levha yerinden koptu ve şehidimizin aziz hatırasına hiç kimse sahip çıkmıyor. Bu saygısızlığa kim engel olacak.

"ŞEHİT ÇOLAKOĞLU'NUN
ADI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİLMİŞTİ"

15 Aralık 1993 tarihinde Batman'ın Sason ilçesi Acar Köyü Taşlıçay mevkiinde hain PKK teröristlerince şehit düşen 1972 doğumlu J. Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi, Yalıköy mahallesi Sahil Yolu üzerinde bulunan üst geçide verilmişti. O dönem Yalıköy Belediye Encümeni tarafından alınan karar, gerek yöre halkı, gerekse şehit ailesi tarafından takdirle karşılanmıştı.

"ŞEHİDİMİZE YAPILAN
SAYGISIZLIĞA KİM ENGEL OLACAK!"

Vakıfkebir İlçesi Yalıköy Mahallesi nüfusuna kayıtlı olan ve Batman'da şehit düşen J.Çvş. İlyas Çolakoğlu'nun ismi Yalıköy Mahallesindeki üst geçide 2011 yılında verilmişti. Fakat çok zamandır yöre halkının da yakından takip ettiği ve Rüzgar dolayısı ile yerinden kopan Şehidimizin adının yazılı olduğu levha, her ne hikmetse ortadan kayboldu ve yerine takılmadı. Çok uzun süredir ilçe halkı tarafından bu levhanın akıbeti dile getirilse de hiçbir kurum ya da yetkili tarafından dikkate alınmaması ilçe halkını çileden çıkarttı. Şehidimize yapılan bu saygısızlığa kim engel olacak diyerek haykırışta bulunan şehit yakınları ve yöre halkı, bir an önce şehidimizin isminin yazılı olduğu levhanın yerine takılmasını bekliyorlar dediler. İlçe sakinleri şehidimizin ismine böylelikle sahip çıkılıyor. Böylelikle ismi ölümsüzleştiriliyor. Şehidimizin adının yazılı olduğu levhanın bir an önce üst geçiteki yerine asılması bekleniyor. Bir an önce levhayı yerine asın, Şehidimiz yerinde rahat uyusun dediler.

"ŞEHİDİMİZE SAHİP ÇIKIN"

Şehidimize karşı yapılan bu saygısızlığa karşı tüm yetkilileri görevle çağırıyoruz. Şehidimizin adının yaşatıldığı üst geçide adının yazılı olduğu levhayı bir an önce asın. Şehidimizin kemikleri sızlamasın. Sizler şehitlerimize bu kadar mı değer veriyorsunuz. Bu vatanın bölünmez bütünlüğü için Şehit düşen Mehmetçikler sayesinde bizler bu kırsal topraklarda sıcak yuvalarımızda ve işlerimizin başındayız. Sizlerde onları sayısında o koltuklarda oturuyorsunuz. Bunu unutmayın. Bu saygısızlığı ortadan kaldırın. Şehidimize sahip çıkın diyerek vatandaşlar hakkı sitemlerini dile getirdiler. ■ SADIK AYDIN

İSTİKLAL MARŞI'NI GÜZEL
OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

İlkokullar ve ortaokullar arasında düzenlenen İstiklal Marşımızı Güzel Okuma Yarışması, Vakıfkebir İlçesi Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi. Yapılan yarışmaya Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın ve Şube Müdürü Gökçen Atılğan'ın yanı sıra okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler hazır bulundular.

"İSTİKLAL MARŞI'MIZI GÜZEL OKUMA
YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN OKULLAR"

İlkokullar arasında dereceye giren öğrenciler:
1. Zeynep Sena Tütüncü (Kemaliye ilkokulu), 2. Belinay Türker (Cumhuriyet ilkokulu), 3. Sümeyye Kul (Yalıköy ilkokulu)

Ortaokullar arasında dereceye giren öğrenciler:
1. Berra Çilingir (Atatürk Ortaokulu), 2. Kübra Vural (Osman Tan Ortaokulu), 3. Elif Fıncı (Yalıköy Ortaokulu)

Vakıfkebir İlçemizdeki yarışmada birinci olan öğrenciler, 12 Mart'ta Trabzon'da düzenlenecek yarışmaya katılmaya hak kazandı. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

"ALLAH BİR DAHA BU MİLLETE İSTİKLAL
MARŞI YAZDIRMAYI NASİP ETMESİN"

Yarışmanın sonunda Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın yaptığı açıklamada, "Anayurdu Orta Asya olan Türk Milletinin Büyük Komutan Alparslan'ın 1071 yılında Malazgirt ovasında Romen Divojen komutasındaki Bizans ordusunu yenmesiyle birlikte Anadolu'nun kapısını Türklere açmış ve o tarihten sonra yaşamakta olduğumuz Anadolu toprakları Türklere Anavatan olmuştur. Beylikten devlet, devletten imparatorluk kurmuş bu millet, zorlu ve meşakkatli hayat

sürerek vatan topraklarına sahip olmaya çalışmıştır. 1800'ü yılları son çeyreği ile 1900'ü yılları başlarından itibaren baş gösteren 1. dünya savaşı hazırlıkları ve yapılan savaşlar ne yazık ki ülkemizi derinden yaralamıştır. 1915 yılında Çanakkale'yi geçemeyen düşman kuvvetleri, daha sonra ki yıllarda ülkemizin bazı bölgelerini işgal etmişlerdir. Silahları elinden alınan ordumuz dağılmış. Milletimiz bitip düşmüştür. 1919 yılı 19 Mayıs'ında Samsun'dan başlayarak Anadolu'nun bütün sathında Gazi Mustafa Kemal önderliğinde başlayan kurtuluş mücadelesi 9 Eylül 1922 yılında son bulmuştur. Yurdumuzun işgal altında kurtuluş mücadelesi başlattığı yıllarda dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tannöver'in başlatmış olduğu "İstiklal Marşı" yazımı için yarışmaya 724 şiir katılmıştır. Kazanan yarışmaya konan 500 TL. ödül için yarışmaya katılmayan Mehmet Akif Ersoy, Maarif Vekili (Milli Eğitim Bakanı) Hamdullah Suphi Tannöver'in ısrarı üzerine yarışmaya katılmıştır. O günün şartlarında cephece savaşan askerlerimize moral olarak "Kahraman Ordumuza" diye şiirine başlayan Mehmet Akif Ersoy'un şiiri 12 Mart 1921 günü yapılan Gazi Mecliste (TBMM) milletvekillerinin çoğunluğu alkışları ile kabul edilmiştir. Şiiri ilk okuyan dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tannöver olmuştur. Bu nedenle, okullarımızda her hafta başında ve sonunda coşku ile söyledığımız "İstiklal Marşı'mız Mehmet Akif'in dediği gibi son olur. Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmayı nasip etmesin. Geçmişini bilmeyen bir millet geleceğini bilemez. Geçmişimizi bileceğiz ki geleceğe sağlam adımlarla basalım. Bu vesile ile yarışma için öğrencilerimizi hazırlayan öğretmenlerimize, seçici komisyona ve yarışmada görev alan herkese teşekkür edererek yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik ediyorum dedi."



**İSKELEDEN
GÖRÜNENLER**
Mehmet
Bülent **ALP**

İŞİ EHLİNE TESLİM ETMEK!

Bu hafta Vakfıkebir ilçemizde iki organizasyon yapıldı ve ikisi de kusursuz tamamlandı.

Birisi özellikle ilçenin adının duyurulması adına çok önemliydi. Diğeri ise ilçede olması gereken güzelliklerden biriydi.

Birinci organizasyon ilçemizde Trabzon il genelinde 16 Anadolu İmam Hatip Lisesinin katıldığı "Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması II Finali Vakfıkebir Fen Lisesi Salonunda yapıldı.

Yarışma sonucunda; Çaykara Ahmet ÇAMUR Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Bilal Bektaşoğlu birinci, Arsin Mehmet Yaşar Aşık Kutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Muhammet Şut ikinci, Akçaabat Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Resul Yılmaz üçüncü oldular dereceye giren Kur'an Bülüllerini ve onları yetiştiren anne ve babalarıyla birlikte danışmanlık yapan öğretmenlerini kutluyoruz.

Özellikle bu organizasyonun kusursuz yapılmasında ince eleyip sık dokuyan Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Hayrettin Deniz Beyi tebrik ediyorum. Organizasyonun kusursuz olması için tüm detayları düşünmüş ve işleyişini mükemmel bir şekilde organize etmiş. Tabii burada ekibini de kutlamak lazım. Öğretmenler mükemmel organize edilmiş, bunların arasına öğrenciler monte edilmiş ve sonuçta da ilçede uzun zamandan beri görmediğimiz mükemmellikte bir yarışmada ilçeye ve hatta ile yakışır bir final icra edilmiş oldu.

"Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması II Finali" format gereği bazı kısıtlamalarla tamamlandı. Fakat böylesine bir finale seyirci olarak halkın da katılımı mükemmel olurdu ama dedik ya format gereği böyle olması gerektiği için bir noksanlık olarak değerlendirilmemeli.

Finale ilçe bürokratinin bazıları katıldı. Ancak üst düzey katılım tamdı. Özellikle yarışma sonrası ayrı bir güzellik vardı ki "Bir elin verdiği diğer el görmemesi" düsturu doğrultusunda yarışmaya sponsor olarak katılan ilçe esnafının isimlerinin zikredilmemelerini istemeleri ise ilçemizin adına ayrı bir olgunluk vesilesiydi.

Bu durum da İlde Vakfıkebir ilçe esnafının ne kadar naif ve cömert olduğunun göstergesiydi. Kendilerinden Allah razı olsun.

İkinci organizasyona gelirse yaklaşıp olarak biraya yakın bir zamandır ilçe kapalı spor salonunda bu yıl 6. Düzenlenen Kaymakamlık Voleybol Turnuvası da son dönemlerde seyir seyri yüksek, kusursuz ve mükemmel bir organizasyondur.

16 takımın katıldığı dörtlü guruplar halinde oynanan müsabakalar sonucunda Anvakder takımı ile İhtiyarlar takımı

Üçüncü müsabakasına çıkmış ve Anvakder maçı 3-1 kazanarak turnuvayı üçüncü olarak tamamladı. Final maçında ise Vakfıkebir Emniyet ile Glidalılar takımı karşı karşıya geldi. Kıyasıya ve heyecanlı geçen maçın hakemliğini Arzu Kuleyin Ersoy kusursuz yöneterek seyircilerden tam not aldı. Maçta seyircisinin itici gücünü arkasına alan Glidalılar maçı 3-1 kazanarak şampiyon oldular. Maçta yüksek tempo ve rallileri çok olan müsabakada heyecanlı anlar yaşayan seyirciler zaman zaman hop oturup hop kalktılar. Maçı kazanan Glidalılar seyircisiyle bütünlükte turnuvaya renk kattılar.

Turnuvanın kusursuz geçmesi için canla başla çalışan İlçe Spor ve Gençlik Müdürü Yunus Ali Çivil'i ayrı bir parantez açarak ekibiyle bütünlükte turnuvanın hatasız tamamlanmasını sağladılar.

Demem o ki, demek ki istendikten sonra bazı şeyler kusursuz hatta mükemmel yapılabiliyor yeter ki işi ehline teslim edecksin ve arkana yaslanarak seyredeceksin. Bilmem anlatabildim mi?..

BAŞKAN GENÇ: "CUMHURBAŞKANIMIZIN VİZYONU GENÇLİĞİN OMUZLARINDA YÜKSELECEK"

AK Parti Ortahisar Gençlik Kolları Kongresi'ne katılan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Cumhurbaşkanımızın 'Dünya 5'ten büyüktür' diyerek ortaya koyduğu vizyon gençliğin omuzlarında yükselecek" dedi.



BAŞKAN GENÇ: HAFİF RAYLI SİSTEM İÇİN 'BİSMİLLAH' DEDİK

Trabzon Hafif Raylı Ulaşım Sistemi için uygulama projesinin çalışması başladı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürü Yalçın Eyiğün ve güzergah etüdü ile uygulama projesini üstlenen Yüksel Proje A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Celal Akın, raylı sistem güzergahında incelemelerde bulunduktan sonra toplantı yaptı. Toplantıda Hafif Raylı Ulaşım Sistemi projesi tüm detaylarıyla masaya yatırıldı.

HAYIRLI OLSUN

Seçim öncesi söz verdiği Hafif Raylı Ulaşım Sistemi'nde uygulama projesine geçmenin mutluluğunu yaşadığını belirten Başkan Genç, bugün itibarıyla uygulama projesinin başlangıcını yapmış bulunuyoruz. Şehir içi kısmını kapsayan birinci etap için çalışmalarını yerinde inceleyerek 'Bismillah' dedik. Elbette bu tür projelerin prosedürleri ve hazırlık süreçleri zaman alıyor ancak hedefimiz bu süreçleri hızlı bir şekilde tamamlayarak seneye bu zamanlar kazma vuracak aşamaya gelmektir. İlk olarak birinci etabımızı en kısa sürede hayata geçirip şehrimizin trafik yükünü ciddi ölçüde hafifletmeyi amaçlıyoruz. Bu vesileyle projelerimize her zaman destek olan Sayın Cumhurbaşkanımıza, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız şehrimizin evladı Sayın Abdulkadir Uraloğlu'na, milletvekillerimize, Ulaştırma ve Altyapı Genel Müdürümüz Sayın Yalçın Eyiğün'e ve emeği geçen herkese bir kez daha Trabzon halkı adına teşekkürlerimi sunuyorum. Bu önemli projenin mimarlarından Yüksel Proje A.Ş.'nin tecrübesine ve çalışkanlığına güveniyoruz. Projemizi hayata geçirmek için tüm gücümüzle çalışacağız ve bu dönemde önemli bir kısmını tamamlayacağız. Şehrimize ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyoruz. 'Bismillah' diyerek bu yola çıkıyoruz."



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, AK Parti Ortahisar İlçe Gençlik Kolları 8. Olağan Kongresi'nde partililerle bir araya geldi. Kongreye ayrıca AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe Sula Köseoğlu, İl Başkanı Sezgin Mumcu, Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Yusuf İbiş, Ortahisar İlçe Başkanı Seyit Hisoğlu, Kadın Kolları İl Başkanı Ayfer Cihan ve partililer katıldı. Kongrede yaptığı konuşmada gençliğin önemine vurgu yapan Başkan Genç, "Gençlerimiz yalnızca geleceğimiz değil, aynı zamanda bugümüzümüzdür. AK Parti'nin temelleri gençlik hareketiyle atılmıştır ve bu ruhu her zaman yaşatıyoruz. Gençliğimizin siyasetin merkezinde yer almasıyla ülkemiz daha güçlü hale geldi. Savunma sanayisinden teknolojiye, siyasetten spora her alanda gençliğimizin azmini ve başarısını görmek bizi gururlandırıyor. Bu güçlü gençlik, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde daha büyük başarılarla imza atacak" dedi.

TRABZON'UN GENÇLERİ DİK DURUŞUYLA FARK YARATMIŞTIR

Başkan Genç, gençlerin ülkenin geleceğinde oynayacakları rolün altını çizerek, "Bugün burada gördüğüm heyecan, bizim büyük teminatımızdır. Trabzon'un gençleri her zaman inancıyla, çalışkanlığıyla ve dik duruşuyla fark yaratmıştır. Bu kadim şehir, gençliğimizin emeğiyle ve gayretiyle daha da ileriye taşınacak. Cumhurbaşkanımızın 'Dünya 5'ten büyüktür' diyerek ortaya koyduğu vizyon sizlerin, gençliğimizin omuzlarında yükselecek. Hep birlikte bu davaya sahip çıkmaya ve hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Kongrede, AK Parti Ortahisar Gençlik Kolları Başkanı Ömer Nazif Baytar yeniden seçilerek güven tazeledi.

MİLLETVEKİLİ BAHADIR'IN EŞİ VEFAT ETTİ

20. Dönem Doğru Yol Partisi (DYP) Trabzon Milletvekili Yusuf Bahadır'ın eşi Ayten Bahadır, Ankara Kocatepe Camiinde İkinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından sevenlerinin gözyaşları arasında defnedildi.

Vakfıkebir ilçemizin yetiştirdiği önemli değerlerden biri olan ve 20. Dönem Doğru Yol Partisi (DYP) Trabzon Milletvekili Yusuf Bahadır'ın eşi Ayten

Bahadır, geçirdiği rahatsızlık sonrası yaşamını yitirdi. Merhume Ayten Bahadır'ın cenaze namazı 25 Aralık 2024 Çarşamba günü Ankara Kocatepe Camiinde

İkinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından sevenlerinin gözyaşları arasında Ankara Cebeci mezarlığına defnedildi. Büyükliman

Postası Gazetesi olarak merhume Ayten Bahadır'a Cenabı Allah'tan rahmet, Bahadır ailesine ve akrabalarına, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.



VEFAT ve TEŞEKKÜR



Aile Büyüğümüz;

Ayten BAHADIR'ın

vefatından dolayı derin üzüntü içerisindeyiz. Cenazemize bizzat katılan, telefonla arayan, mesaj gönderen, bizleri yalnız bırakmayan tüm eş, dost ve akrabalarımıza teşekkür ederiz.

BAHADIR AİLESİ ADINA
Metin BAHADIR

İKLİM Uzman Kadro İle
MÜHENDİSLİK VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakıfkebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

Trabzonspor, sol bek bölgesine düşündüğü Onyemaechi için Portekiz basınından flaş bir iddia ortaya atıldı.

ONYEMAECHE TRABZON'A GELİYOR!

Portekiz medyasında yapılan haberlerde, "Trabzonspor, Onyemaechi transferini bitirmek için Portekiz ekibine 3 milyon Euro bonservis bedeli ödeyecek" denildi.

Trabzonspor'da camia ve taraftarların gözleri, ocak ayında yapılacak transferlere çevrildi. Teknik direktör Şenol Güneş, mevcut takıma en az 4 transfer yapılacağını açıklamıştı. Bu transferlerden biri olan Bruno Onyemaechi için Portekiz basınında flaş iddialar gündeme geldi. Spor dijital platformlarında yer alan haberlere göre, 25 yaşındaki ve 1.84 boyundaki sol bek Bruno Onyemaechi için Trabzonspor harekete geçti. Yapılan haberlere göre, Trabzonspor, Onyemaechi transferini bitirmek için Boavista'ya 3 milyon Euro bonservis bedeli ödeyecek.

Sol bek bölgesinin yanı sıra sol stoper ve ön libero olarak da görev alabilen Bruno Onyemaechi, bu sezon Boavista'da 15 maça çıktı. 1.296 dakika sahada kalan deneyimli savunma oyuncusu, 2 gol kaydetti. Onyemaechi, bu karşılaşmaların tamamında 90 dakika sahada yer alırken, 2 gol atmayı başardı. Güncel piyasa değeri 3 milyon Euro olan Onyemaechi, ayrıca Nijerya Milli Takımı'nda 6 kez forma giydi. Diğer yandan, Daily Post'un haberine göre, Boavista Kulübü, Onyemaechi'nin bonservisi için Trabzonspor'dan 6 milyon Euro talep ettiğini öne sürdü.



WANDERSON SÜPRİZİ

Trabzonspor için transfer iddiaları bitmek bilmiyor. Brezilya medyasına yansıyan haberlere göre, sezon sonunda Internacional ile sözleşmesi sona erecek olan Wanderson, Trabzonspor ile transfer pazarlığı yapıyor. 30 yaşındaki ve 1.75 boyundaki Brezilyalı kanat oyuncusunun, bordo-mavili kulübün yetkilendirdiği menajer ile masada olduğu ve taraftarın anlaşmaya yakın olduğu öne sürüldü. Kariyerinin en parlak dönemlerini Rus kulübü Krasnodar'da geçiren Wanderson, 2017-2021 yılları arasında 130 maçta 16 gol ve 21 asistlik performans sergilemişti. 2022 yılından bu yana Internacional'de forma giyen Brezilyalı futbolcu, Brezilya ekibiyle çıktığı 136 maçta ise 20 gol ve 18 asistle dikkat çekici bir katkı sağladı. Trabzonspor'un, deneyimli kanat oyuncusunun transferi için son aşamaya geldiği iddia ediliyor.

AHMETCAN TÜRKİYE'YE DÖNÜYOR

Ajax'ın yarım sezon kiralamaya sıcak baktığı Ahmetcan Kaplan, son dönemde Trabzon-Istanbul arasında gidip geliyor. Hollanda ekibinde bu sezon yalnızca 8 maçta 503 dakika süre alabilen 21 yaşındaki genç stoper, 1 gol kaydetti. Sürekli oynamak isteyen Ahmetcan, Ajax'tan transfer görüşmesi için izin alarak, geleceği hakkında önemli bir karar vermek üzere. Genç futbolcu, Süper Lig'in iki büyük kulübü Trabzonspor ve Galatasaray

tarafından istendi. Ahmetcan Kaplan, bu iki takımdan birisini tercih edecek ve büyük ihtimalle ligin ikinci yarısında Süper Lig'de mücadele etmeye başlayacak. Öte yandan, Ahmetcan'ın bordo-mavili takımı tercih ettiği, ancak menajерinin Galatasaray'da oynaması için oyuncu üzerinde baskı yaptığı iddiaları gündemde. Ahmetcan'ın vereceği karar, hem oyuncunun kariyerini hem de Süper Lig'deki rekabeti önemli ölçüde etkileyecek.



Büyük İman Postası Spor 27 ARALIK 2024

Ege Arar geri dönüyor

Trabzonspor Basketbol Takımı'nda sakatlık yaşayan Ege Arar'dan müjdeli bir haber geldi. Türkiye Sigorta TBL'nin 10. haftasında Esenler Erokspor karşısında sakatlık geçiren Arar, takıma geri döndü. Trabzonspor, Türkiye Sigorta TBL'nin 18. haftasında Kapaklı Spor ile karşılaşacak. Bu maçın hazırlıkları bugün başladı ve geçtiğimiz ay sakatlık yaşayan pivot Ege Arar da antrenmanlara katıldı. Arar'ın takıma dönüşü, Trabzonspor Basketbol Takımı için büyük bir moral kaynağı oldu.

PSİKOLOG CEREN BİLGİN

Yüz yüze/Online Terapi
Kaşüstü Mh., Hukuk sk., Aklife Hukuk
Büroları B Blok No:8 Kat:8
Yomra/Trabzon
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN, AİLE
DANIŞMANLIĞI

OYUN TERAPİSİ

YETİŞKİN PSİKOTERAPİ

ÇİFT TERAPİSİ

VAJİNİZMUS

**but first
COFFEE**

GB GRUP
YAPI

- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com